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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی

اقتصاد کیش- ایــن تیم که با 
اســتفاده از امتیاز کیش برای حضور 
مستقیم در مسابقات کشوری به اقلید 
فارس اعزام شــده بود  با اکثریتی از 
بازیکنان غیر کیشی پا به این مسابقات 
می گذارد . در گروه 5 تیمی ، 3 بازی 
اش را بــه حریفان واگذار می کند و 
در بازی آخر شرکت نمی کند تا آن را 

هم 3-صفر بازنده اعلام شود.
از قرار معلوم دســت اندرکاران 
ایــن تیم هم کلا از مســئولین هیئت 
فوتبال بوده اند و مسئولیت ها را بین 

خود تقسیم کرده بودند.
این مســابقات با عنــوان  لیگ 

مناطق فوتسال کشــور در رده سنی 
بزرگســالان  ودر قالــب گــروه 8 
 در شهرســتان اقلید فــارس برگزار  

شد.
بــه گــزارش روابــط عمومی 
هیئت فوتبال اســتان فــارس، این 
مســابقات از روز چهارشــنبه 27 
اردیبهشــت لغایت 31 اردیبهشت 
بــا حضــور 5 تیــم از اســتانهای 
خوزستان، فارس،هرمزگان و منطقه 
 آزاد کیــش در شــهر اقلیــد برگزار 

شد
نکتــه جالب اینکه رئیس کمیته 
فوتســال هیات فوتبــال کیش خود 

بعنوان ســرمربی تیــم کیش در این 
مسابقات شــرکت می کند! یعنی در 
کل جزیــره با ایــن  حجم جمعیت 
فوتبال و فوتسالی کسی نبوده است  
بعنوان ســرمربی تیــم را همراهی 
 کند و خود رئیس کمیته، ســرمربی 

می شود!
جالب تر اینکه در جمع  بازیکنان  
تیــم نیز 70 درصــد بازیکنان تیم را 
نفراتی از خارج  از جزیره تشــکیل 
می دهند یعنی معلوم نیســت اصولا 
فلســفه وجود کمیتــه ای در هیات 
فوتبال بعنوان کمیته فوتســال وقتی 
نمــی تواند به انــدازه یک تیم برای 

اعزام به مسابقات بازیکن داشته باشد 
چیســت و اصولا هدف از مسابقات 
فوتســالی که تحت عناوین مختلف 
در جزیره برگزار می شود ،اگر نتواند 
منجر به شناسایی و پرورش بازیکنان 

مورد نیاز باشد چیست؟!
امیدواریم  هیئت فوتبال  کیش 
در این خصوص پاســخگو باشد و 
شفاف سازی کند موضوع اعزام این 
تیم چگونه بوده است و بر چه مبنایی 

صورت گرفته است. 
چرا کــه امروزها هیئت فوتبال 
کیش که باید متولی ســاماندهی این 
رشته پرطرفدار و با امکانات در جزیره 

باشــد این روزها عملکرد مطلوب و 
قابــل قبولی  نــدارد .مخصوصا از 
وقتــی که  مســئولیت   کمیته ها  را 
بیــن منتقدین و مخالفانش  تقســیم 
کرد نه عملکرد درســت و مشخصی 
داشــته و نــه پاســخگویی در برابر 
مســئولیت و وظیفــه ای که در برابر 
 جوانان و ورزش این شــهر بر عهده

 دارند .
 فقــط هــر آنچــه دیــده می 
شــود  برخــورداری ازاســتفاده از  
امتیازحضــور در اجــلاس هــای 
مختلف فدراسیون فوتبال برای افراد 

بوده است. 

انتقالات  گروه ورزشی-نقل و 
تابســتانی لیگ برتر از 20 خرداد آغاز 
می شــود و تیم ها برای تقویت خود 

در فصل جدید 
اقدام می کننداحتمال دارد سامان 
قــدوس به لیــگ برتر ایــران بیاید و 
همچنین رامیــن رضاییان قرمز پوش 
شــود. بازار نقل و انتقالات لیگ برتر 
هنوز شروع نشده داغ داغ است. اسامی 
زیادی پیرامون تیم های مختلف مطرح 
می شوند اما در این مطلب قصد داریم 
اهداف جذاب نقل و انتقالاتی تابستان 
پیش رو را برای شما زیر ذره بین قرار 

دهیم.
سامان قدوس

ســامان قــدوس در برنتفــورد 
روزهای خوبی را پشت سر نگذاشت 
و از فــرم ایده آل خــود فاصله زیادی 
داشت. هافبک 29 ساله ایرانی پس از 
روزهای کم فروغ خود در انگلیس از 
برنتفورد جدا شد و حالا یکی از اهداف 
نقل و انتقالاتی اســت که می تواند به 
لیگ ایران بیاید. شنیده می شود برخی 
از تیم هــای لیگ برتر پیگیر وضعیت 
این بازیکن هســتند و احتمال دارد در 
فصل جدید لیگ برتر پیراهن یکی از 
تیم های حاضر در لیگ 16 تیمی ایران 

را به تن کند. گفتنی است سامان قدوس 
از تیم های اروپایی نیز پیشنهاد دارد و 
باید دید در نهایت او برای سر و سامان 
دادن به اوضاع خود چه تصمیمی می 

گیرد.
محمد خدابنده لو

ســتاره ای جوان و آینده دار که 
فصل گذشته نیز شایعاتی در خصوص 
پیوســتن او به پرسپولیس مطرح شد. 
قــرارداد محمد خدابنده لو با گل گهر 
به پایان رســیده است و طبق شنیده ها 
این بازیکن قصــد ندارد قراردادش با 
این تیم را تمدید کند و در لیگ بیست 
و ســوم راهی تیم دیگری می شــود. 
خدابنده لو در لیگ بیســت و دوم، 28 
بــازی با پیراهن گل گهــر انجام داد و 
موفــق به ثبت ســه گل و دو پاس گل 
شــد. خدابنده لو در اردوهای تیم ملی 
پیش از جام جهانی حضور داشت اما 
با تصمیم کارلوس کی روش همراه با 

تیم ملی به قطر نرفت.
با توجه به اتمام قرارداد این بازیکن 
با گل گهر، این گزینه در دســترس تیم 
ها است و البته از پرسپولیس به عنوان 
محتمل ترین مقصد محمد خدابنده لو 

یاد می شود.
حسین پورحمیدی

بودن یا نبودن؟ دقیقا مســئله این 
است! حسین پورحمیدی با عملکرد 
فوق العاده خــود در آلومینیوم اراک، 
تحسین همگان را برانگیخت. دروازه 
بان شوشــتری در لیگ بیست و دوم، 
رقابت تنگاتنگــی با علیرضا بیرانوند 
داشــت و در نهایت با 17 کلین شیت 
رتبه دوم بیشــترین کلین شیت فصل 
را کســب کرد. پورحمیدی پس از دو 
فصل حضور قرضی در اراک، به تبریز 
بازگشته است و برای تعیین آینده خود 

لحظه شماری می کند.
مشــخص نیســت بــا حضور 
محمدرضــا اخبــاری درون دروازه 
تراکتــور چــه اتفاقی برای حســین 
پورحمیدی رخ می دهد و برای همین 
انتظــار می رود این بازیکن از تراکتور 
جدا شود و به تیم دیگری بپیوندد زیرا 
محمدرضا اخبــاری کاپیتان تراکتور 
اســت و همچنین هواداران این تیم به 
او علاقه زیــادی دارند و جدایی او از 
جمع تی تی ها و شــماره یک شــدن 
پورحمیدی در تراکتــور بعید به نظر 

می رسد.
سامان فلاح

یک رویای جذاب برای اکثر تیم 
های لیگ برتری. ســامان فلاح علی 

رغم سن و سال کم خود در قلب خط 
دفاعــی پیکان در لیگ بیســت و دوم 
بسیار پخته عمل کرد. فلاح در آستانه 
جــام جهانی مورد توجه کارلوس کی 
روش هــم قرار گرفــت اما در نهایت 
با تصمیم مرد پرتغالی از لیســت تیم 
ملــی خط خــورد. در نقل و انتقالات 
نیم فصل لیگ بیســت و دوم، استقلال 
برای تقویت خط دفاعی خود ســراغ 
جذب سامان فلاح رفت اما مبلغ کلان 
رضایتنامه این بازیکن و شرایط بد مالی 
استقلال در آن زمان مانع بزرگی بر سر 

نهایی کردن این انتقال شد.
ســامان فلاح دو فصــل دیگر با 
پیکان قــرارداد دارد اما پیش بینی می 
شــود در لیگ بیست و ســوم به تیم 
جدیدی ملحق شــود. طبق شنیده ها 
تا این لحظه اســتقلال و سپاهان برای 
جذب این بازیکن اقدام کرده اند و باید 
دید در نهایت چه اتفاقاتی رخ می دهد.

رامین رضاییان
بهترین دفاع راســت چند سال 
اخیر فوتبال ایران؟ با توجه به عملکرد 
رامین رضاییان در سال های اخیر می 
توان لقب بهترین دفاع راســت چند 
ســال اخیر فوتبال ایــران را به او داد. 
رامین چند ســال اخیر در هر تیمی که 

بازی کرده عملکرد خوبی را از خود به 
جا گذاشته و در سطح قابل قبولی بوده 
اســت. رامین رضاییان پس از جدایی 
از پرســپولیس، در لیگ بیست و دوم 
پیراهن ســپاهان را به تن کرد و با این 
تیم ســودای قهرمانی را در سر داشت 
اما شــرایط همیشه آنطوری که رامین 

دوست دارد پیش نمی رود.
رامیــن در این فصل، با اســتناد 
به نمرات ســایت متریــکا یکی از 10 
بازیکــن برتر لیگ ایران بود. رضاییان 
در پیراهــن ســپاهان موفــق به ثبت 
هفــت گل و هفت پاس گل شــد تا 
آمــار درخشــانی را از خود ثبت کند. 
رامیــن رضاییان همچنان با ســپاهان 
قرارداد دارد اما شــنیده می شود بندی 
در قــرارداد این بازیکن وجود دارد که 
به او اجازه جدایی می دهد. شنیده می 
شود پیوستن رامین رضاییان به تراکتور 
دور از انتظار نیست و احتمال دارد این 
بازیکن در لیگ بیســت و سوم قرمز 

پوش شود.
رضا شکاری

به دنبال شکار رضا؛ این می تواند 
نامی برای سریال اتفاقاتی که برای رضا 
شکاری ممکن است رخ بدهد باشد. 
هر سال شایعاتی مبنی بر پیوستن رضا 

شکاری به یک تیم بزرگ به گوش می 
رسد و احتمالا در نقل و انتقالات پیش 
رو نیز قرار اســت اخبار پرشماری از 

رضا شکاری بشنویم.
رضــا شــکاری با نمــره 7.33، 
یازدهمین بازیکن برتر لیگ بیســت و 
دوم بود. شنیده می شود شکاری علاقه 
ای به ادامه همکاری با گل گهر ندارد. 
طبق شنیده ها پرسپولیس و سپاهان به 
جذب این بازیکن علاقه مند هستند اما 
برای رضایتنامه او باید مبلغ 300 هزار 

یورو به گل گهر پرداخت کنند.
میلاد و مهرداد محمدی

میلاد محمدی در آاک آتن موفق 
به کســب دو جام شــد اما طبق اعلام 
خبرگزاری های یونانی، باشــگاه آاک 
علاقه ندارد همــکاری خود با میلاد 
را ادامه بدهد و بــرای همین احتمالا 
پیوســتن این بازیکن بــه یکی از تیم 

های لیگ بیست و سوم وجود دارد.
مهرداد محمدی اما با گلزنی های 
متوالی خود فصل نسبتا خوبی را پست 
سر گذاشت. شــنیده می شود مهرداد 
محمدی برای پیوســتن به یکی از دو 
تیم ســپاهان و پرسپولیس به ایران می 
آیــد و باید منتظر بود و دید در نهایت 

چه اتفاقی رخ می دهد.

ظاهرا  اخیرا تیمی از جزیره کیش توسط هیئت فوتبال کیش به مسابقات منطقه ای کشوری  اعزام می شود که با 3 شکست پی در پی و دست از پا درازتر به جزیره بر میگردد و هیئت مربوطه هم که کوچکترین اتفاقاتش را 
در بوق و کرنا می کند بعلت نتایج ضعیف این تیم موضوع را مسکوت نگه داشته است.

قصه این روزهای  فوتسال و فوتبال کیش،

رفتنـد و باختنـد و حـذف شدند و صـدایی در نیاوردند!

بمب های نقل و انتقالات؛ از رامین رضائیان تا سامان قدوس
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